
询比公告

 

询比编号：JCZXZC2023083102 

询比名称： 中色东方集采中心电热器具类采购项目（二级集采）

报价截止时间：2023年 09月 06日 10时 49分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：张超宁夏东方

联系方式：2098356

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXZC2023083102

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
板式换

热器

BR0.3-

4.5
2 套

金航钛

业熔铸

车间

2
散热风

扇|||||
风扇 R35 1 个

钽铌火

法冶金

分厂

3

数字温

度显示

仪

|||XMZ|

|

温度显

示仪

重庆市大

正仪表股

份有限公

司

21 个

钽铌湿

法冶金

分厂

4

电加热

棒||304

不锈钢

|1KW||  

翅型

220V1.5

KW

常州群力

干燥设备

有限公司

132 支

钽鈮冶

金湿法

分厂

5
温度控

制器
kts012 50 个

钽业维

修分厂

6

电阻带

|HRE30*

2||||

HRE30*2

，附技

术要求

每架约

20Kg提

供材质

报告单

及力学

检测

6 架
钽粉分

厂



（首钢

生产）

7

电阻带

|HRE25*

1.5||||

附技术

要求

提供材

质报告

单及力

学检测

（首钢

生产）

3 架
钽粉分

厂

8
电阻带

引出棒

HRE长*

宽*厚

700mm*2

8*8mm，

附技术

要求

提供材

质报告

单及力

学检测

（首钢

生产）

6 根
钽粉分

厂

9
屏外热

偶

WRS01-

000JC-

340

2 件

X材研

究所/成

型

10
散热风

扇

120*120

*38mm；

AC220V

；

4500rpm

SNOWFAN

：

YE12038

H220

1 个

铍铜分

厂热处

理

11

（西安

纵横机

电有限

公司）

烘箱加

热体(配

套现有

烘箱）

直径：

20

具体以

现场实

物为准

4 套
粉体分

厂

12

电阻规

|ZJ-

52T/KF1

0/16|||

|

5 支

金航钛

业锻造

车间

13

电离规

|ZJ-

27||||K

F25

5 支

金航钛

业锻造

车间

14

热电偶

|WZP-

440F|||

插入

30cm法

兰盘直

WZPFI 3 支

钽鈮冶

金湿法

分厂



| 径 25cm

15 温控器

中央空

调温控

器  

EK8805F

B（伊莱

科）

10 个
钽业维

修分厂

16 铂电阻

180/150 

WZP-231 

Pt100，

-200-

450℃

4 个

金航钛

业熔铸

车间

17

热电偶

|||WRCZ

1-

00DKR2-

650*600

||

WRCZ1-

00DKR2-

650*600

重庆大

正
重庆大正 5 个

金航钛

业锻造

车间

18

板式交

换器散

热片

NT100M 

CDH-10/

带密封

条

DT/ZLGJ

0307-

2023质

量攻关

项目，

费用进

科研

206 片

钽铌火

法冶金

分厂

19

热电偶

|||WRNZ

1-

0030R||  

L-1600

WRNZ1L-

0030R= 

1600×1

450

6 个

钽铌火

法冶金

分厂

20

热电偶

|WRW5/2

6-010 

φ6*500

||||

20 支
钽铌制

品分厂

21

测温环

|2444-

2768F||

1130-

1400℃|

|  

FERRO

带参照

表
50 盒

钽铌制

品分厂



22

测温环

|2444-

2768F||

970-

1250℃|

|  

FERRO

带参照

表
50 盒

钽铌制

品分厂

23

超声波

直探头

|||5Z10

N||

25 个
钽铌制

品分厂

24

超声波

直探头

|||5Z14

N||

10 个
钽铌制

品分厂

25

超声波

直探头

|||2.5Z

14N||

10 个
钽铌制

品分厂

26

探头连

线

|||CTS-

2020||

10 根
钽铌制

品分厂

27
传感器

|||||

L6C-C3-

50KG-2B
1 个

钽粉分

厂

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 09月 01日 09时 00分至 2023

年 09月 06日 10时 49分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

资质要求：危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求，危化品生产企业应

具备危化品安全生产许可证，非危化品生产企业应具备危化品经营许可证；负责运输的

供应商必须具备相关的道路运输许可证。

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*



售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2023-09-01 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2023-09-01T09:41:32+0800
	北京
	中色东方集采中心电热器具类采购项目（二级集采）询价公告
	中色东方集采中心电热器具类采购项目（二级集采）询价公告


		8a8000c6713ab665017153506bbf18f2
	2023-09-01T09:41:32+0800
	北京
	中色东方集采中心电热器具类采购项目（二级集采）询价公告
	中色东方集采中心电热器具类采购项目（二级集采）询价公告




